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Drogie Panie, bądźcie nadal wsparciem dla każdego. Z okazji
Dnia Kobiet przyjmijcie najserdeczniejsze życzenia

Joanna Konieczniak

Czasy, które nastały są obecnie bardzo trudne i nie sprzyjają
świętowaniu. Jednak warto wspomnieć, że dzisiaj, 8 marca od 110 lat
obchodzimy Międzynarodowy Dzień Kobiet. I o Paniach, które służbę
pełnią i pracują w Nadodrzańskim Oddziale SG będzie dzisiaj mowa.

W  Nadodrzańskim  Oddziale
Straży  Granicznej  pracuje  i
pełni służbę 538 kobiet.

331  z  nich  to  kobiety  w
mundurze.

207  zatrudnionych  jest  na
stanowiskach cywilnych.

Kobiety w Nadodrzańskim Oddziale stanowią 38 % całej obsady etatowej.

 

W 11 placówkach Nadodrzańskiego Oddziału SG służbę pełnią 234 kobiety, natomiast w
komendzie Oddziału i Strzeżonym Ośrodku dla Cudzoziemców – 97. 

Wśród  331  kobiet  –funkcjonariuszy  -  55  to  oficerowie.  148  kobiet  służy  w korpusie
chorążych, wśród podoficerów 107 to kobiety, natomiast w korpusie szeregowych mamy
21 Pań.

Kobiety w Nadodrzańskim Oddziale SG pełnią służbę właściwie we wszystkich komórkach
organizacyjnych. Doceniamy je w pionie granicznym,  operacyjno-śledczym, finansowym i
logistycznym.  Witają  pasażerów  na  lotniskach  kontrolując  ich  dokumenty  podczas
przekraczania  granicy.  Zajmują  się  weryfikacją  dokumentów  cudzoziemców,
przeprowadzają kontrolę ich legalności pobytu i zatrudnienia. Są psychologami, radcami
prawnymi, technikami kryminalistycznymi oraz przewodnikami psów służbowych. Panie
świetnie  sobie  radzą  w  Strzeżonym  Ośrodku  dla  Cudzoziemców  w  bezpośrednim
kontakcie z cudzoziemcami róznych narodowości i kultur.

W Panie  stanowią  26% spośród wszystkich  osób zajmujących w NoOSG kierownicze
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stanowiska.  Pełnią  funkcję  od  kierownika  zespołu  i  grupy,  przez  kierownika  sekcji,
zastępcy naczelnika, zastępcy komendanta placówki.  

Panie kierują począwszy od Pionu Głównego Księgowe, Wydziałem Operacyjno-Śledczym,
Wydziałem  Ochrony  Informacji,  Wydziałem  Kontroli,  Wydziałem  Analiz,  Informacji  i
Współpracy Międzynarodowej, Wydziałem Techniki i Zaopatrzenia oraz Służbą Zdrowia.
Komendantem Placówki Straży Granicznej w Zgorzelcu również jest kobieta w stopniu
podpułkownika.  


